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North Macedonia

12-023812/21-0002

01/06/2021 00:00:00

31/05/2024 00:00:00

2101129200************

Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2101 и тарифен подброј 2101 12 92 00 и 
Коментар на ХС за тарифен број 0901 исклучување (б) и за тарифниот број 
2101.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Капучино со вкус на какао наменето за употреба со вендинг машини. 
Состав: шеќер, гликозен сируп,  обезмастено млеко во прав, 
хидрогенизирана растителна маст (кокосова), инстант кафе 3,7%, 
обезмастено какао во прав 2,8%, арома, млечни протеини, стабилизатор 
(Е340), сол, стабилизатор (Е341, Е551), емулгатори (Е471, Е472е, соја 
лецитин). Производот е спакуван во кеса од 1 кг.
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